
 

 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Yıllık Sistem Mazeret 

Sınavına Girecek Öğrenci Listesi 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI ÖĞRENCİ 
SOYADI 

DERS 
KODU 

DERS ADI DERSİN SORUMLUSU ÖĞRETİM ELEMANININ ÜNVANI ADI 
SOYADI 

21****223 Ko**an YA**R HUK4103 
HUK3102 
HUK4107 
HUK3103 
HUK3104 
HUK4104 

İcra ve İflas Hukuku 
Eşya Hukuku 
İdari Yargılama Hukuku 
Vergi Hukuku 

Medeni Usul Hukuku 
Kıymetli Evrak Hukuku 

Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 
Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI 
Arş. Gör. Dr. Büşra AKDOĞAN 
Doç. Dr. Ercan SARICAOĞLU 
Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 
Dr. Öğr. Üyesi Hilal YENER KULBAY 

220301114 İlk**r Şeb**m K**CI HUK3104 Medeni Usul Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 

210301128 Ayş**ül İ**m AY**N HUK3101 
HUK4022 
HUK4103 

Ceza Hukuku Özel Hükümler 
İnsan Hakları Hukuku 
İcra ve İflas Hukuku 

Arş. Gör. Dr. Salih ÖZKAN 
Dr. Öğr. Üyesi Betül KALYONCU 
Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 

230301298 Hü**n Az**i TO**ÖZ HUK3102 
HUK3101 
HUK4022 
HUK3104 

Eşya Hukuku 
Ceza Hukuku Özel Hükümler 
İnsan Hakları Hukuku 
Medeni Usul Hukuku 

Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI 
Arş. Gör. Dr. Salih ÖZKAN 
Dr. Öğr. Üyesi Betül KALYONCU 
Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 

210301123 M**afa Fu**n Ç**IR HUK3102 
HUK3101 
HUK4022 
HUK3104 

Eşya Hukuku 
Ceza Hukuku Özel Hükümler 
İnsan Hakları Hukuku 
Medeni Usul Hukuku 

Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI 
Arş. Gör. Dr. Salih ÖZKAN 
Dr. Öğr. Üyesi Betül KALYONCU 
Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 

200301230 Ah**t K***N HUK3104 
HUK4103 
HUK3103 

Medeni Usul Hukuku 
İcra ve İflas Hukuku 
Vergi Hukuku 

Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 
Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 
Doç. Dr. Ercan SARICAOĞLU 

210301031 Ah**t Fu***n GE**K HUK4101 
HUK3100 
HUK4106 
HUK1100 
HUK2101 

Milletlerarası Özel Hukuk 
Borçlar Hukuku Özel 
Deniz Ticareti ve Sigorta Hukuku 
Anayasa Hukuku 
Ceza Hukuku Genel 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa CİN 
Doç. Dr. Hakkı Mert DOĞU 
Doç. Dr. Mustafa ALİOĞLU 
Dr. Öğr. Üyesi Yeşim ÇELİK 
Doç. Dr. Soner DEMİRTAŞ 



 

 

   HUK4103 
HUK4100 
HUK3103 

İcra ve İflas Hukuku 
Ceza Muhakemesi Hukuku 
Vergi Hukuku 

Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 
Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Emre ÖZDEMİR 
Doç. Dr. Ercan SARICAOĞLU 

200301207 Le**a Bİ**Cİ HUK4101 
HUK2101 
HUK4103 

Milletlerarası Özel Hukuk 
Ceza Hukuku Genel 
İcra İflas Hukuku 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa CİN 
Doç. Dr. Soner DEMİRTAŞ 
Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 

230301213 Be**a M**sa YIL**Z HUK1104 Türk Hukuk Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Gamze Nur ŞAHİN 

220301089 Meh**t E**n FİLİZ HUK3104 
HUK2103 

Medeni Usul Hukuku 
Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi 

Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 
Dr.Öğr. Üyesi Hüseyin GÜNAL 

210301113 M**t N***RLİ HUK3104 Medeni Usul Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 

240301173 E**f İla**a SO**K HUK1103 Roma Hukuku Öğr. Görv. Hüseyin Cem ÇÖL 

190301278 E*gi A**U HUK4102 İş Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Emrah ÇETİN 

220301147 Y**us E**e Ö**EY HUK3104 
HUK2103 

Medeni Usul Hukuku 
Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi 

Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 
Dr.Öğr. Üyesi Hüseyin GÜNAL 

220301103 Me***t E*** İ**Ş HUK3104 Medeni Usul Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 

230301260 M**a A***Z HUK3104 
HUK2103 

Medeni Usul Hukuku 
Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi 

Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 
Dr.Öğr. Üyesi Hüseyin GÜNAL 

210301017 Yas***n D***U HUK4104 
HUK3100 
HUK4106 

Kıymetli Evrak Hukuku 
Borçlar Hukuku Özel Hükümler 
Deniz Ticareti ve Sigorta Hukuku 

Dr. Öğr. Üyesi Hilal YENER KULBAY 
Doç. Dr. Hakkı Mert DOĞU 
Doç. Dr. Mustafa ALİOĞLU 

200301140 B***a Y***Z HUK3104 
HUK3102 
HUK4106 
HUK3100 

Medeni Usul Hukuku 
Eşya Hukuku 
Deniz Ticareti ve Sigorta Hukuku 
Borçlar Hukuku Özel Hükümler 

Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 
Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI 
Doç. Dr. Mustafa ALİOĞLU 
Doç. Dr. Hakkı Mert DOĞU 

230301271 H**il İ*İ HUK3104 
HUK2103 
HUK3103 

Medeni Usul Hukuku 
Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi 
Vergi Hukuku 

Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 
Dr.Öğr. Üyesi Hüseyin GÜNAL 
Doç. Dr. Ercan SARICAOĞLU 

200301195 Me**n Ç**K HUK3101 
HUK3102 

Ceza Hukuku Özel Hükümler 
Eşya Hukuku 

Arş. Gör. Dr. Salih ÖZKAN 
Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI 

220301165 F**ma T**n S**ER HUK2104 Uluslararası Hukuk Dr. Öğr. Üyesi Esra ATA DAĞISTANLI 

2201534 Ale**a T*Ş HUK3105 
HUK3101 
HUK4104 

Ticaret Hukuku 
Ceza Hukuku Özel Hükümler 
Kıymetli Evrak Hukuku 

Dr. Öğr. Üyesi Hilal YENER KULBAY 
Arş. Gör. Dr. Salih ÖZKAN 
Dr. Öğr. Üyesi Hilal YENER KULBAY 



 

 

   HUK3103 
HUK3102 

Vergi Hukuku 
Eşya Hukuku 

Doç. Dr. Ercan SARICAOĞLU 
Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI 

210301115 Al**y E**e KA**ĞLU HUK3102 
HUK4103 
HUK4102 
HUK3104 
HUK3101 
HUK4022 

Eşya Hukuku 
İcra İflas Hukuku 
İş Hukuku 
Medeni Usul Hukuku 
Ceza Hukuku Özel Hükümler 
İnsan Hakları Hukuku 

Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI 
Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 
Dr. Öğr. Üyesi Emrah ÇETİN 
Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 
Arş. Gör. Dr. Salih ÖZKAN 
Dr. Öğr. Üyesi Betül KALYONCU 

210301158 Rü**a K*L HUK4107 
HUK4103 

İdari Yargılama Hukuku 
İcra ve İflas Hukuku 

Arş. Gör. Dr. Büşra AKDOĞAN 
Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 

210301061 Ke**er Be**u İS**LLU HUK4103 
HUK3104 

İcra ve İflas Hukuku 
Medeni Usul Hukuku 

Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 
Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 

230301318 Kh**r NO**LU HUK3104 
HUK2103 
HUK3103 

Medeni Usul Hukuku 
Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi 
Vergi Hukuku 

Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 
Dr.Öğr. Üyesi Hüseyin GÜNAL 
Doç. Dr. Ercan SARICAOĞLU 

210301159 Ö**ü N*z M*na B**ÜK HUK3101 
HUK4022 

Ceza Hukuku Özel Hükümler 
İnsan Hakları Hukuku 

Arş. Gör. Dr. Salih ÖZKAN 
Dr. Öğr. Üyesi Betül KALYONCU 

200301022 Nef**e KAR**ER HUK3104 Medeni Usul Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 

210301167 Ö**m DE**R HUK3104 
HUK2103 
HUK1100 
HUK2101 

Medeni Usul Hukuku 
Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi 
Anayasa Hukuku 
Ceza Hukuku Genel Hükümler 

Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 
Dr.Öğr. Üyesi Hüseyin GÜNAL 
Dr. Öğr. Üyesi Yeşim ÇELİK 
Doç. Dr. Soner DEMİRTAŞ 

210301083 Es** ÖZD***N HUK4107 
HUK4102 

İdari Yargılama Hukuku 
İş Hukuku 

Arş. Gör. Dr. Büşra AKDOĞAN 
Dr. Öğr. Üyesi Emrah ÇETİN 

210301221 Kar***n GÜ**Ş HUK4107 
HUK4102 
HUK3104 

İdari Yargılama Hukuku 
İş Hukuku 
Medeni Usul Hukuku 

Arş. Gör. Dr. Büşra AKDOĞAN 
Dr. Öğr. Üyesi Emrah ÇETİN 
Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 

210301211 B***a KIZIL***RAK HUK3104 Medeni Usul Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 

210301183 İl***a E***M HUK3104 Medeni Usul Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 

220301163 Ze***p S***IK HUK3101 Ceza Hukuku Özel Hükümler Arş. Gör. Dr. Salih ÖZKAN 

2201528 Fa**ma Ze**a G**İR HUK3102 
HUK4022 

Eşya Hukuku 
İnsan Hakları Hukuku 

Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI 
Dr. Öğr. Üyesi Betül KALYONCU 

230301003 Bün***in AD***R HUK2103 Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi Dr.Öğr. Üyesi Hüseyin GÜNAL 



 

 

240301351 A**ı Ni**l DE***MENCİ HUK2105 Genel Kamu Hukuku Prof. Dr. Adil ŞAHİN 

200301083 Fa**a A**R HUK3104 
HUK4103 
HUK2101 
HUK3103 

Medeni Usul Hukuku 
İcra ve İflas Hukuku 
Ceza Hukuku Genel Hükümler 
Vergi Hukuku 

Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 
Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 
Doç. Dr. Soner DEMİRTAŞ 
Doç. Dr. Ercan SARICAOĞLU 

220301141 E**n O**K HUK3101 
HUK3100 

Ceza Hukuku Özel Hükümler 
Borçlar Hukuku Özel Hükümler 

Arş. Gör. Dr. Salih ÖZKAN 
Doç. Dr. Hakkı Mert DOĞU 

210301226 S**ih BE**AŞ HUK4102 İş Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Emrah ÇETİN 

230301063 Aç**y BÜ***L HUK1101 
HUK2100 
HUK1103 
HUK2105 
HUK2103 
HUK1104 
HUK1102 
HUK2102 
HUK2106 

Medeni Hukuk 
Borçlar Hukuku Genel Hükümler 
Roma Hukuku 
Genel Kamu Hukuku 
Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi 
Türk Hukuk Tarihi 
Hukuka Giriş 
İdare Hukuku 
Kamu Maliyesi 

Doç. Dr. Seda GAYRETLİ AYDIN 
Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI 
Öğr. Gör. Hüseyin Cem ÇÖL 
Prof. Dr. Adil ŞAHİN 
Dr.Öğr. Üyesi Hüseyin GÜNAL 
Dr. Öğr. Üyesi Gamze Nur ŞAHİN 
Doç. Dr. Ercan SARICAOĞLU 
Arş. Gör. Dr. Miraç ÇELİK 
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah ARIKAN 

210301042 Be**l CİV***K HUK4107 İdari Yargılama Hukuku Arş. Gör. Dr. Büşra AKDOĞAN 

210301244 Sa***a B***N HUK2101 
HUK3100 
HUK3102 
HUK3103 
HUK4100 
HUK4101 
HUK4103 
HUK4106 
HUK4107 

Ceza Hukuku Genel Hükümler 
Borçlar Hukuku Özel Hükümler 
Eşya Hukuku 
Vergi Hukuku 
Ceza Muhakemesi Hukuku 
Milletlerarası Özel Hukuk 
İcra ve İflas Hukuku 
Deniz Ticareti ve Sigorta Hukuku 
İdari Yargılama Hukuku 

Doç. Dr. Soner DEMİRTAŞ 
Doç. Dr. Hakkı Mert DOĞU 
Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI 
Doç. Dr. Ercan SARICAOĞLU 
Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Emre ÖZDEMİR 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa CİN 
Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 
Doç. Dr. Mustafa ALİOĞLU 
Arş. Gör. Dr. Büşra AKDOĞAN 

230301179 E***l SUİ***EZ HUK2100 Borçlar Hukuku Genel Hükümler Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI 

230301227 R***p YÜ***OY HUK1101 
HUK2100 

Medeni Hukuk 
Borçlar Hukuku Genel Hükümler 

Doç. Dr. Seda GAYRETLİ AYDIN 
Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI 

210301085 Hay***e YI***Z HUK4107 İdari Yargılama Hukuku Arş. Gör. Dr. Büşra AKDOĞAN 

210301043 Ha***e E**N HUK4107 İdari Yargılama Hukuku Arş. Gör. Dr. Büşra AKDOĞAN 

210301019 E***e A**e A***Z HUK3101 Ceza Hukuku Özel Hükümler Arş. Gör. Dr. Salih ÖZKAN 



 

 

   HUK4022 
HUK4104 
HUK3102 

İnsan Hakları Hukuku 
Kıymetli Evrak Hukuku 
Eşya Hukuku 

Doç. Dr. Hakkı Mert DOĞU 
Dr. Öğr. Üyesi Hilal YENER KULBAY 
Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI 

200301204 E**e KARA***LAR HUK3103 
HUK3104 
HUK3100 
HUK4106 
HUK4101 

Vergi Hukuku 
Medeni Usul Hukuku 
Borçlar Özel Hukuku 
Deniz Ticareti ve Sigorta Hukuku 
Milletlerarası Özel Hukuk 

Doç. Dr. Ercan SARICAOĞLU 
Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 
Doç. Dr. Hakkı Mert DOĞU 
Doç. Dr. Mustafa ALİOĞLU 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa CİN 

230301077 Fat***ur DEĞİR***Cİ HUK2100 Borçlar Hukuku Genel Hükümler Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI 

210301035 S***l ÇAN***A HUK4107 İdari Yargılama Hukuku Arş. Gör. Dr. Büşra AKDOĞAN 

230301177 A**e N**a SA***R HUK1101 
HUK2100 
HUK1100 
HUK2101 

Medeni Hukuk 
Borçlar Hukuku Genel Hükümler 
Anayasa Hukuku 
Ceza Hukuku Genel Hükümler 

Doç. Dr. Seda GAYRETLİ AYDIN 
Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI 
Dr. Öğr. Üyesi Yeşim ÇELİK 
Doç. Dr. Soner DEMİRTAŞ 

220301063 Ce***l Ç***K HUK3102 
HUK1101 

Eşya Hukuku 
Medeni Hukuk 

Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI 
Doç. Dr. Seda GAYRETLİ AYDIN 

230301093 Nu***n ER***Cİ HUK2100 Borçlar Hukuku Genel Hükümler Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI 

230301260 Me***a A***Z HUK3102 Eşya Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI 

220301027 Fa**a Se***ur ATLI HUK2104 
HUK3102 

Uluslararası Hukuk 
Eşya Hukuku 

Dr. Öğr. Üyesi Esra ATA DAĞISTANLI 
Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI 

220301222 Se**e YURD****EN HUK3102 Eşya Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI 

230301036 Şe***l A***N HUK2104 Uluslararası Hukuk Dr. Öğr. Üyesi Esra ATA DAĞISTANLI 
220301089 M***t E**n F***Z HUK3102 Eşya Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI 

220301060 M**eş ÇA**K HUK3102 Eşya Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI 

2201538 M***e DA**CI HUK1100 
HUK2101 

Anayasa Hukuku 
Ceza Hukuku Genel Hükümler 

Dr. Öğr. Üyesi Yeşim ÇELİK 
Doç. Dr. Soner DEMİRTAŞ 

210301088 Be***ğ ÖZ***K HUK3100 
HUK4106 

Borçlar Hukuku Özel Hükümler 
Deniz Ticareti ve Sigorta Hukuku 

Doç. Dr. Hakkı Mert DOĞU 
Doç. Dr. Mustafa ALİOĞLU 

230301142 Yağ**r KIVI***M HUK1100 
HUK2101 

Anayasa Hukuku 
Ceza Hukuku Genel Hükümler 

Dr. Öğr. Üyesi Yeşim ÇELİK 
Doç. Dr. Soner DEMİRTAŞ 

190301280 B***l Y***S HUK4101 Milletlerarası Özel Hukuk Dr. Öğr. Üyesi Mustafa CİN 

210301118 E**a ÇA***N HUK4101 Milletlerarası Özel Hukuk Dr. Öğr. Üyesi Mustafa CİN 



 

 

210301008 Ha***e YI***Z HUK4103 İcra ve İflas Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 

210301043 Ha***e E**N HUK4103 İcra ve İflas Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 
210301025 S***l ÇAN***A HUK4103 İcra ve İflas Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 

220301131 Fa**ı Kü**at K**E HUK3101 Ceza Hukuku Özel Hükümler Arş. Gör. Dr. Salih ÖZKAN 

230301161 Me***e M***Ç HUK2102 
HUK1102 

İdare Hukuku 
Hukuka Giriş 

Arş. Gör. Dr. Miraç ÇELİK 
Doç. Dr. Ercan SARICAOĞLU 

240301151 Rüm***a OR**N YDB1107 
TDB1105 

Yabancı Dil 
Türk Dili 

Öğr. Gör. Seyhan ÇAĞLAR ERDOĞAN 
Öğr. Gör. Nazmi ARSLAN 

200301010 El**ur UĞ**U HUK4101 
HUK3100 
HUK4106 
HUK2101 
HUK4103 
HUK4100 
HUK3103 
HUK3102 
HUK4107 
HUK4104 
HUK4105 
HUK3101 

Milletlerarası Özel Hukuk 
Borçlar Hukuku Özel Hükümler 
Deniz Ticareti ve Sigorta Hukuku 
Ceza Hukuku Genel Hükümler 
İcra ve İflas Hukuku 
Ceza Muhakemesi Hukuku 
Vergi Hukuku 
Eşya Hukuku 
İdari Yargılama Hukuku 
Kıymetli Evrak Hukuku 
Miras Hukuku 
Ceza Hukuku Özel Hükümler 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa CİN 
Doç. Dr. Hakkı Mert DOĞU 
Doç. Dr. Mustafa ALİOĞLU 
Doç. Dr. Soner DEMİRTAŞ 
Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 
Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Emre ÖZDEMİR 
Doç. Dr. Ercan SARICAOĞLU 
Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI 
Arş. Gör. Dr. Büşra AKDOĞAN 
Dr. Öğr. Üyesi Hilal YENER KULBAY 
Doç. Dr. Hakkı Mert DOĞU 
Arş. Gör. Dr. Salih ÖZKAN 

210301170 Gö***ğ S**a Bİ***N HUK4103 
HUK3103 
HUK3102 
HUK4107 
HUK4102 
HUK3104 

İcra ve İflas Hukuku 
Vergi Hukuku 
Eşya Hukuku 
İdari Yargılama Hukuku 
İş Hukuku 
Medeni Usul Hukuku 

Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 
Doç. Dr. Ercan SARICAOĞLU 
Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI 
Arş. Gör. Dr. Büşra AKDOĞAN 
Dr. Öğr. Üyesi Emrah ÇETİN 
Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 

200301255 H***n GÖ***ÇIK HUK2104 
HUK4107 
HUK3104 
HUK3105 
HUK4101 
HUK4103 

Uluslararası Hukuk 
İdari Yargılama Hukuku 
Medeni Usul Hukuku 
Ticaret Hukuku 
Milletlerarası Özel Hukuk 
İcra ve İflas Hukuku 

Dr. Öğr. Üyesi Esra ATA DAĞISTANLI 
Arş. Gör. Dr. Büşra AKDOĞAN 
Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 
Dr. Öğr. Üyesi Hilal YENER KULBAY 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa CİN 
Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 

      



 

 

2201509 E**e UL***Ğ HUK2104 
HUK3104 

Uluslararası Hukuk 
Medeni Usul Hukuku 

Dr. Öğr. Üyesi Esra ATA DAĞISTANLI 
Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 

200301256 S**a K**ra YI***IZ 
SO***I 

HUK2101 
HUK4103 
HUK4101 
HUK3100 
HUK3104 

Ceza Hukuku Genel Hükümler 
İcra ve İflas Hukuku 
Milletlerarası Özel Hukuk 
Borçlar Hukuku Özel Hükümler 
Medeni Usul Hukuku 

Doç. Dr. Soner DEMİRTAŞ 
Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa CİN 
Doç. Dr. Hakkı Mert DOĞU 
Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL 

 


